
 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 

Responsabile: Agostini Paola – Tel. 045 8086583 VoIP 88883 22/08/2025 

 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

- Interventi educativi Area 3 - 

 

 

Verona, data come da segnatura 

COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DELLA SCUOLA POLO 

PROVINCIALE PER L’ATTIVITÀ SPORTIVA SCOLASTICA, LE COMPETIZIONI SPORTIVE 
SCOLASTICHE E LE GIORNATE DELLO SPORT PER L’ANNO SCOLASTICO 2025-2026 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. AOUDRVE n. 17014 del 09/06/2025 con la quale USR Veneto- Direzione 
Generale invita l’UAT Ufficio VII di Verona a individuare e comunicare la Scuola Polo 
Territoriale al fine di consentire il regolare svolgimento delle attività afferenti all’area di 
Educazione motoria fisica e sportiva nella provincia di Verona e per consentire 
l’assolvimento, nei termini stabiliti, dei connessi adempimenti amministrativo- contabili 

dei fondi per l’attività sportiva scolastica per l’a.s. 2025-2026;  

 

VISTA  la nota prot. AOOUSPVR n. 14306 del 18/07/2025 con la quale è stato emanato l’avviso 
pubblico per l’individuazione della scuola polo provinciale per l’attività sportiva scolastica, 

le competizioni sportive scolastiche e le giornate dello sport per l’anno scolastico 2025-
2026; 

 

CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione per la valutazione delle candidature     
pervenute; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni di cui alle premesse, la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature 
presentate in relazione all’Avviso Pubblico di cui alla sopracitata nota prot. AOOUSPVR n. 14306 del 18/07/2025 
che risulta composta come segue: 

 
- Dott. Sebastian Amelio – Dirigente U.A.T. VII di Verona- USR per il Veneto - Presidente; 

- Prof.ssa Paola Agostini – Referente Provinciale EMFS U.A.T. VII di Verona- USR per il Veneto 
Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

- Dott.ssa Valeria Romano– Funzionario U.A.T. VII di Verona- USR per il Veneto - Componente. 

 

La Commissione si riunirà presso questo Ufficio, il giorno 29/08/2025 alle ore 08.30. 

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti la Commissione. 
 
 

Il Dirigente 

Sebastian Amelio  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa. 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it

		2025-08-22T13:45:40+0200


		2025-08-22T14:12:32+0200
	protocollo




